
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання: «Про затвердження кількості делегатів Конференції трудового 

колективу  від підрозділів Харківського національного університету  

імені В. Н. Каразіна, створених у 2024 році» 

від 06 вересня 2024 року, протокол № 17 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію  проректора з науково-педагогічної 

роботи Бориса САМОРОДОВА щодо змін у структурі університету та 

необхідності відповідного оновлення кількості делегатів Конференції трудового 

колективу Каразінського університету, затверджених рішенням Вченої  ради  від 

26 вересня 2022 року (протокол № 15) та введених в дію наказом від 03 жовтня 

2022 року №0112-1/437, на підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада 

ухвалила: 

1. Затвердити кількість делегатів Конференції трудового колективу від 

підрозділів Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, 

створених у 2024 році (Додаток 1):  

 навчально-науковий інститут «Каразінський інститут міжнародних 

відносин та туристичного бізнесу»;   

 навчально-науковий інститут комп’ютерних наук та штучного 

інтелекту Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна; 

 навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія»; 

 Бахмутський навчально-науковий професійно-педагогічний інститут 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна; 

 навчально-науковий інститут «Академія вчительства». 

2. Зобов’язати керівників створених у 2024 році структурних 

підрозділів (Додаток 1) та підрозділів, у яких звільнилися працівники-делегати 

Конференції: 

2.1. провести збори трудових колективів у термін з 10.09- 27.09.2024 року; 

2.2. списки новообраних або на заміну делегатів Конференції, які 

працюють в університеті на постійній основі, ВИТЯГОМ з протоколу зборів 

(Додаток 2-5) надати протягом трьох робочих днів (не пізніше 30.09.2024 року), 

а також надіслати на електронну адресу Центру документації.  

3. Контроль за наданням списків делегатів Конференції з числа 

працівників відповідно до квот, затверджених Вченою радою, покласти на 

проректора з науково-педагогічної роботи Бориса САМОРОДОВА. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 

  



Додаток 1 

 

Квоти для виборів делегатів Конференції трудового колективу  до 2027 рр. 

 

Структурний підрозділ Науково-

педагогічні 

працівники, 

які 

працюють в 

університеті  

на 

постійній 

основі 2022 

1/3 частина 

Наукові 

працівники, які 

працюють в 

університеті на 

постійній 

основі 

Педагогічні  

працівники, які 

працюють в 

університеті  на 

постійній 

основі 

ІНШІ 

Навчально-науковий інститут 

комп’ютерних наук та штучного 

інтелекту Харківського 

національного університету імені 

В.Н. Каразіна (залишити без змін) 

19    

Навчально-науковий інститут 

«Каразінський інститут міжнародних 

відносин та туристичного бізнесу» 

(залишити без змін)  

30    

Навчально-науковий інститут 

«Академія вчительства» 

3    

Навчально-науковий інститут 

«Українська інженерно-педагогічна 

академія»,  

25  4  

Бахмутський навчально-науковий 

професійно-педагогічний інститут 

Харківського національного 

університету імені В.Н. Каразіна,  

4    

Усього     

 НПП НП ПП ІНШІ 

 

Виконавець: 

Проректор  з науково-педагогічної роботи Борис САМОРОДОВ 

Директор Центру документації Ірина ПОПІЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2  

 

Витяг з протоколу 

 зборів (конференції) трудового колективу 

 

______________________________________ 
(назва структурного підрозділу, створеного у 2024 році) 

 

від __________року 

 
1. Делегувати членів трудового колективу за списком (за формою додається).  

 

 

СПИСОК 

делегатів конференції трудового колективу Харківського національного університету імені В. 

Н. Каразіна,  

обраних зборами (конференцією) трудового колективу 

 

_______________________________________ 
(назва структурного підрозділу) 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Категорія (НПП-науково-

педагогічний працівник / НП-

науковий працівник / 
педагогічний працівник / ІП - 

інший працівник) 

Посада електронна пошта 

(karazin.ua)  

мобільний телефон 

для меседж-зв’язку 

(телеграм, вайбер) 

1     

 
Голова зборів (конференції) _________________ (прізвище, ініціали) 

Секретар зборів (конференції) _________________ (прізвище, ініціали) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  3  

 

Витяг з протоколу 

зборів (конференції) трудового колективу 

 

______________________________________ 

(назва структурного підрозділу) 

 

від __________року 

 

1. Делегувати членів трудового колективу за списком на заміну делегатів Конференції, 

які розірвали трудові відносини з університетом (за формою додається).  

 

 

СПИСОК 

делегатів конференції трудового колективу Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, 

обраних зборами (конференцією) трудового колективу 

 

_______________________________________ 

(назва структурного підрозділу) 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

попереднього 

делегата 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

новообраного 

делегата 

Категорія 
(НПП-науково-
педагогічний 

працівник / НП-
науковий працівник / 

педагогічний 

працівник / ІП - 
інший працівник) 

новообраного 

делегата 

Посада 

новообраного 

делегата 

 

електронна пошта 

(karazin.ua)  

мобільний телефон 

для меседж-зв’язку 

(телеграм, вайбер) 
новообраного 

делегата 

1      

    

 

Голова зборів (конференції) _________________ (прізвище, ініціали) 

Секретар зборів (конференції) _________________ (прізвище, ініціали) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  



Додаток 4 

 

Витяг з протоколу 

конференції  аспірантів і докторантів університету 

від _____________року 

 

1. Делегувати представників з числа аспірантів і докторантів університету за списком 

(список за формою додається).  

 

 

СПИСОК 

делегатів конференції трудового колективу Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна,  

обраних конференцією аспірантів і докторантів університету 

  

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

попереднього 

делегата (без 

заміни ставимо -) 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

новообраного 

делегата 

Категорія 

(аспірант /  

докторант) 

Місце навчання 

(факультет, курс) 

/ посада (за 

сумісництвом) 

електронна 

пошта 

(karazin.ua)  

мобільний 

телефон для 

меседж-зв’язку 

(телеграм, 

вайбер) 

1      

 
 

 

 

 

 

 Голова конференції  _________________ (прізвище, ініціали) 

 

 Секретар конференції _________________ (прізвище, ініціали) 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 5 

 

 

Витяг з протоколу 

конференції осіб, які навчаються у Харківському національному університеті                         

імені В. Н. Каразіна,  

обраних шляхом прямих таємних виборів як представників із числа студентів  

від _________року 

 

1.Делегувати представників з числа студентів за списком (за формою додається).  

 

СПИСОК 

делегатів конференції трудового колективу Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна,  

обраних шляхом прямих таємних виборів як представників із числа студентів  

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові попереднього 

делегата (без заміни 

ставимо -) 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

новообраного 

делегата 

Факультет/ 

навчально-

науковий 

інститут 

Курс, група електронна 

пошта 

(karazin.ua)  

мобільний 

телефон для 

меседж-зв’язку 

(телеграм, 

вайбер) 

1      

 
 

 

Голова конференції     _________________ (прізвище, ініціали) 

 

Секретар конференції  _________________ (прізвище, ініціали) 
 

 
 

 


